

RD-Support ApS

Måløv Værkstedby 79, 2760 Måløv

(CVR-nr. 30 83 06 44)

Årsrapport for 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27/12 2023

John Harald Holm Arvidesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RD-Support ApS Måløv Værkstedby 79 2760 Måløv
	Telefon: 0045 20 80 99 80
	Hjemmeside: www.rd-support.eu
	E-mail: contact@rd-support.eu
	CVR-nr.: 30830644
	Regnskabsperiode: 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023
Bestyrelse	John Harald Holm Arvidesen Remus Anders Brix Haupt
Direktion	John Harald Holm Arvidesen
Revisor	Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab Snedkergangen 4F, 1. tv., 2690 Karlslunde www.rynordrevison.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og produktion af plastemner til medico.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 206.010. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023 og balancen pr. 30. Juni 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	10.247.600	10.329.002
1 Personaleomkostninger	-8.634.512	-8.971.001
Af- og nedskrivninger	-1.520.592	-1.216.945
Andre driftsomkostninger	-204.862	0
Driftsresultat	-112.366	141.056
Andre finansielle indtægter	289	3.494
Andre finansielle omkostninger	-142.552	-95.036
Resultat før skat	-254.629	49.514
2 Skat af årets resultat	48.619	-18.035
ÅRETS RESULTAT	-206.010	31.479
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-206.010	31.479
Anvendelse i alt	-206.010	31.479

Balance pr. 30. Juni 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Erhvervede patenter	720.136	740.337
Færdiggjorte udviklingsprojekter	643.136	140.433
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.363.272	880.770
Indretning af lejede lokaler	380.116	451.734
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.647.679	6.465.273
Materielle anlægsaktiver under udførelse	406.143	406.143
Materielle anlægsaktiver i alt	6.433.938	7.323.150
Andre tilgodehavender	62.410	62.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.410	62.410
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.859.620	8.266.330
Råvarer og hjælpematerialer	135.913	137.478
Varebeholdninger i alt	135.913	137.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.104.442	246.083
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	846.409	820.990
Selskabsskat	109.000	0
Andre tilgodehavender	199.080	622.567
Periodeafgrænsningsposter	225.770	132.879
Tilgodehavender i alt	2.484.701	1.822.519
Likvide beholdninger	4.762	57.070
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.625.376	2.017.067
AKTIVER I ALT	10.484.996	10.283.397

Balance pr. 30. Juni 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for opskrivninger	501.645	109.536
Overført resultat	5.217.750	5.815.869
EGENKAPITAL I ALT	5.845.395	6.051.405
2 Udskudt skat	220.164	268.783
HENSÆTTELSER I ALT	220.164	268.783
Leasingforpligtelser	719.358	836.045
Anden gæld	310.868	300.355
5 Langfristet gæld i alt	1.030.226	1.136.400
Kreditinstitutter m.v.	186.353	237.256
Leasingforpligtelser	116.685	607.420
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	839.458
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	29.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.203.782	551.842
Anden gæld	1.852.591	590.833
Kortfristet gæld i alt	3.389.211	2.826.809
GÆLD I ALT	4.419.437	3.963.209
PASSIVER I ALT	10.484.996	10.283.397
6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
8 Forhold efter balancedagen		

Egenkapitalforklaring

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	126.000	126.000
Saldo ultimo	126.000	126.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	126.000	
Saldo ultimo	126.000	
To år tilbage		
Saldo primo	126.000	
Saldo ultimo	126.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	126.000	
Saldo ultimo	126.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	126.000	
Saldo ultimo	126.000	
Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	109.536	216.355
Årets opskrivning	392.109	0
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-106.819
Saldo ultimo	501.645	109.536
Overført resultat		
Saldo primo	5.815.869	5.677.571
Årets resultat	-206.010	31.479
Egenkapital overført til reserver	-392.109	0
Tilbageførte opskrivninger i året	0	106.819
Saldo ultimo	5.217.750	5.815.869
Egenkapital ultimo	5.845.395	6.051.405

Noter

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	7.900.927	8.324.212
Pensioner	609.241	486.599
Andre udgifter til social sikring	124.344	160.190
Personaleomkostninger i alt	<u>8.634.512</u>	<u>8.971.001</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>15</u>	<u>16</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-48.619	24.163
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-6.128
Skat af årets resultat i alt	<u>-48.619</u>	<u>18.035</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Heraf foretagne opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdis	1.055.909	820.990
A conto faktureret	-239.300	0
	<u>816.609</u>	<u>820.990</u>
Indregnet under aktiver	846.409	820.990
Indregnet under kortfristet gæld	29.800	0
	<u>816.609</u>	<u>820.990</u>
5 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>211.515</u>	<u>344.915</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Leasingforpligtelser (finansiel leasing)		
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en bogført værdi på kr. 2.258.427.		
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse	<u>154.000</u>	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>500.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>1.104.442</u>	
7 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Som andre driftsudgifter er udgiftført t.kr. 204 vedrørende forsikringsag tidligere år.		
8 Forhold efter balancedagen		
I perioden efter 30. juni 2023 er opstået forhold der i august 2023 har medført nedskrivning af igangværende arbejder for fremmed regning pr. 30. juni 2023 med t.kr. -500. Nedskrivningen indregnes i resultatopgørelsen for regnskabsåret 2023/24.		

John Harald Holm Arvidsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Harald Holm Arvidsen
Direktør
På vegne af RD-Support ApS
ID: 90a6ce55-20ed-4e63-84bd-de1ab4e2d2ee
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 14:08:42
Underskrevet med MitID



John Harald Holm Arvidsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Harald Holm Arvidsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af RD-Support ApS
ID: 90a6ce55-20ed-4e63-84bd-de1ab4e2d2ee
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 14:08:42
Underskrevet med MitID



John Harald Holm Arvidsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Harald Holm Arvidsen
Dirigent
På vegne af RD-Support ApS
ID: 90a6ce55-20ed-4e63-84bd-de1ab4e2d2ee
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 14:08:42
Underskrevet med MitID



Remus Anders Brix Haupt

Navnet returneret af dansk MitID var:
REMUS ANDERS BRIX HAUPT
Bestyrelsesmedlem
ID: 7a2dc62e-8b12-4b83-b5a6-acd20bf489f1
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 14:03:20
Underskrevet med MitID



Boye Gregers Rynord

Navnet returneret af dansk MitID var:
Boye Gregers Rynord
Statsautoriseret revisor
ID: 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 15:05:59
Underskrevet med MitID

